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200 m 1.rozbeh muzi

1 Rigler Erik 941004 SK Vital Bratislava 22,45 0,200

2 Volek Rébert 951215 SK S0OG Nitra 24,02 0,203

3 Korba Marek 950121 AO TJ Slavia STU Bratislava 24,32 0,200
200 m 2.rozbeh muzi

1 Matus Jakub 960201 AO TJ Slavia STU Bratislava 22,39 0,173

2 Sajbidor Marek 870119 AK ASK Slavia Trnava 23,31 0,252

3 Sarkozi Andrej 960909 AO TJ Slavia STU Bratislava 24,17 0,249 SB
200 m 3.rozbeh muzi

1 Barto$ Tibor 950509 SK S0OG Nitra 23,01 0,299

2 Gerec Matus 940825 AK Slavia TU Kosice 23,44 0,244

3 Kocman Mate] 960402 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 24,49 0,268
200 m 4.rozbeh muzi

1 Svondrk Jozef 860824 AK Spartak Dubnica nad Vahom 23,22 0,196

2 Ambrézy Erik 930518 Akademik TU KoSice 23,55 0,212

3 Lisc¢ak Pavel 670330 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 25,42 0,199
200 m 5.rozbeh muzi

1 Benko Toméas 850323 A0 TJ Slavia STU Bratislava 22,92 0,185

2 Marcek Miroslav 950826 SK 350G Nitra 23,18 0,190

3 Verbovsky Samuel 970928 TJ Tatran SpisSskd Nova Ves 26,20 0,186
200 m 6.rozbeh muzi

1 Satka Daniel 930827 AK Spartak Dubnica nad Vahom 23,33 0,211

2 Mészaro$ Lukas 950510 AK Slavia UK Bratislava 23,44 0,180

Pecko Tomé&s 970224 AK Spartak Dubnica nad V&hom DQ 0,192

DQ pre poruSenie pravidla 214/6

200 m findle A muzi
1 Matus Jakub 960201 AO TJ Slavia STU Bratislava 21,77 0,163
2 Rigler Erik 941004 8K Vital Bratislava 22,20 0,247
3 Barto$ Tibor 950509 8K SOG Nitra 22,79 0,189
4 Benko Tomas 850323 AO TJ Slavia STU Bratislava 22,83 0,162

200 m finale B muzi
1 Svondrk Jozef 860824 AK Spartak Dubnica nad Vahom 22,93 0,211
2 Sajbidor Marek 870119 AK ASK Slavia Trnava 23,09 0,207
3 Maré&ek Miroslav 950826 SK S0OG Nitra 23,13 0,211
4 Satka Daniel 930827 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 24,32 0,160
1 Privalinec Luk&s 941227 8K S0OG Nitra 49,05 0,301
2 Dan&c¢ Denis 930506 AC Stavbar Nitra 49,10 0,290
3 Jablokov Alexander 910905 AK Slavia UK Bratislava 51,53 0,198
4 Bena Jan 900604 AK Slavia UK Bratislava 51,87 0,152
1 Jacko Samuel 941221 AK Sléavia UK Bratislava 51,26 0,197
2 Gerec Matus 940825 AK Slavia TU Kosice 52,65 0,240
3 Volek Rébert 951215 SK 30G Nitra 52,86 0,199

Dubasédk Jéan 950213 AK Svetlo3dk Banska Bystrica NP

Timing, Measurement and Data servis by (Y hiDo SPORT www.hrdosport.sk




Halové Majstrovstva SR muzov, Zien

Bratislava 23. februara 2014

Vysledky

strana 2/7

80

o

o U1 W N

m 1.beh

]

Lendvorsky Leonard
Jablokov Alexander

Maztch David
Schneidgen Patri
Dubasdk Jéan
Stefina Stefan
Timoransky Tomé&s

k

(=]
<

N
[

DQ pre porulenie pravidla 163/2

80

o

g W N

m 2.beh
Mrva Stanislav
Pavlik Ivan
Koleda Andrej

Martinicky Rastislav

MaruSinec Juraj
Duska Richard

]

[+
3

N
R

921030
910905
960731
940425
950213
860903
930108

950530
840927
880101
600715
830114
990515

AK
AK
SK
AC
AK
AK

AK

SK
AK
AO
AK
AK

Slavia UK Bratislava
Slavia UK Bratislava

SOG Nitra

Stavbar Nitra

Svetlosdk Banskd Bystrica
Spartak Dubnica nad Vahom
Slavia UK Bratislava

SOG Nitra

Spartak Dubnica nad Vahom
TJ Slavia STU Bratislava
Inter-SC Bratislava
Spartak Dubnica nad V&hom

Maraton AC Raca

7K pretekdr Duika Richard pre poruSenie pravidla 125/5

800 m cel.por.
Lendvorsky Leonard
Jablokov Alexander

1

P O W o Jo Ul b W

=

Mazuch David
Schneidgen Patri
Dubasak Jan
Stefina Stefan
Mrva Stanislav
Pavlik Ivan
Koleda Andre]

3
e
N¢
™

k

Martinicky Rastislav

Marusinec Juraj
Duska Richard
Timoransky Tomas

3000 m 1.beh

1

P O W o Jo U b W

=

30

o

O 0 ~J0oy Ul WN K

Urban Jozef
Szabo Jaroslav
Sahajda Tibor
Jurc¢adk Ondre]
Sarkan Branislav
Pdstor Imrich
Celko Tomas
Kubej Toméas
Benko Jakub
Kotora Jan Filip
Repédk Erik

0 m 2.beh
Dubasak Jozef
Foltin Andrej
Brehovsky Mario
Dzubara Filip
Kompas Matus
Pikna Kristiéan
Mraz Jozef
S&ipa Samuel
Dzurinda Mikulés

3
o
N¢
P

g

[+
<

N
R

921030
910905
960731
940425
950213
860903
950530
840927
880101
600715
830114
990515
930108

860124
870227
901218
890131
841222
740926
840427
920428
910515
910521
910525

770522
830127
951010
930810
920528
941111
800916
911019
550204

AK
AK
SK
AC
AK
AK
SK
AK
AO
AK

AK

Slavia UK Bratislava
Slavia UK Bratislava

SOG Nitra

Stavbar Nitra

SvetloSak Banskd& Bystrica
Spartak Dubnica nad V&hom
SOG Nitra

Spartak Dubnica nad Vahom
TJ Slavia STU Bratislava
Inter-SC Bratislava
Spartak Dubnica nad Vahom

Maraton AC Raca

AK

JM
TJ
TJ
AO

Sladvia UK Bratislava

DEMOLEX BK Bardejov

OBAL SERVIS KoSice

OBAL SERVIS KoSice

TJ Slavia STU Bratislava

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto

TJ
AO

OBAL SERVIS Kosice
Slavia ZU Zilina

Atleticky club Nové Zamky
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MSK 1895 KeZmarok

TJ

AK

OBAL SERVIS KosSice

Steeple Poprad

AK Veterdn Bratislava
AK ASK Slavia Trnava
TJ OBAL SERVIS KoSice
Slovan Duslo Sala

SK Vital Bratislava
AK Veterdn Bratislava
Slovan Duslo Sala

AK Veteradn Bratislava

NN E P

DN DN

NN NDMNDMNNDNNNRE PP

O W W W o O o o o o

:55,80
:58,31
:58,55
:59,48
: 00,56
:02,106

DQ

: 04,33
:08,12
:10,76
:19,35
:31,81

NF

:55,80
:58,31
:58,55
:59,48
:00,56
:02,16
:04,33
:08,12
:10,76
:19, 35
:31,81

NF
DO

129,21
40,58
:43,66
:47,90
:54,79
:55,96
:58,27
:13,94
:16,43
:17,58
:43,78

:23,36
:27,09
:41,68
:47,30
:03,40
:08,20
:30,94
134,82
:57,48

SB

SB

SB
SB

SB

SB

SB
SB

SB

SB
SB
SB

SB
SB

SB
SB

SB
SB

Timing, Measurement and Data servis by

www.hrdosport.sk




Halové Majstrovstva SR muzov, Zien Vysledky

Bratislava 23. februara 2014 strana 3/7
3000 m cel.por. muzi
1 Urban Jozef 860124 JM DEMOLEX BK Bardejov 8:29,21 SB
2 Szabo Jaroslav 870227 TJ OBAL SERVIS KoSice 8:40,58
3 Sahajda Tibor 901218 TJ OBAL SERVIS KosSice 8:43,66
4 Jurcak Ondrej 890131 AO TJ Sléavia STU Bratislava 8:47,90 SB
5 Sarkan Branislav 841222 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 8:54,79 SB
6 Pastor Imrich 740926 TJ OBAL SERVIS KoSice 8:55, 96 SB
7 Celko Tomas 840427 AO Slavia ZU Zilina 8:58,27
8 Kubej Toméas 920428 Atleticky club Nové Zamky 9:13,94
9 Benko Jakub 910515 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 9:16,43 SB
10 Kotora Jan Filip 910521 MSK 1895 KeZmarok 9:17,58 SB
11 Dubas$ak Jozef 770522 AK Steeple Poprad 9:23,36
12 Foltin Andrej 830127 AK Veteradn Bratislava 9:27,09 SB
13 Brehovsky Mario 951010 AK ASK Slavia Trnava 9:41,68 SB
14 Repék Erik 910525 TJ OBAL SERVIS KosSice 9:43,78
15 DZubara Filip 930810 TJ OBAL SERVIS KoSice 9:47,30
16 Kompas Matu$ 920528 Slovan Duslo Sala 10:03,40 SB
17 Pikna Kristiéan 941111 8K Vital Bratislava 10:08,20 SB
18 Mréaz Jozef 800916 AK Veteréan Bratislava 10:30,94
19 S&ipa Samuel 911019 Slovan Duslo Sala 11:34,82
20 Dzurinda Mikulés 550204 AK Veterén Bratislava 11:57,48
1 Veszelka Tomés 950709 MAC REDOX Lucenec 717
2 Koch Martin 930923 AK Sléavia UK Bratislava 693
3 Bician Andrej 840515 AK Sléavia UK Bratislava 681
4 MikluSicék Erik 970826 AO TJ Slavia STU Bratislava 661
5 Petrovsky Matus 951002 AK Slavia UK Bratislava 635
6 Samuelis Peter 901029 Akademik TU KoSice 621
7 KoCkar Samuel 970121 AK Spartak Dubnica nad V&hom 581
8 Halaj Matej 920715 AK Sléavia UK Bratislava 578
9 Bosko Radko 920512 AK Slévia UK Bratislava 563
Suba Jan 940906 AC Stavbar Nitra NP
Veszelka Toméas 717 b4 704 b4 - X
Koch Martin 681 693 b4 b4 - -
Bician Andrej X 680 X 664 663 681
Mikludidak Erik 651 640 x 497 x 661
Petrovsky Matus 602 X 624 614 635 X
Samuelis Peter 573 621 615 524 598 607
KoCkar Samuel 577 581 X X 578 X
Halaj Matej 578 X X X X X
Bosko Radko 563 517 536
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1 Baba Jaroslav 840902 Ceskd republika 224 SB
2 Hordk Peter 831207 VSC Dukla Banska Bystrica 224 =SB
3 Bubenik Matus 891114 AC Stavbar Nitra 221
4 Beer Lukas 890823 AK Slavia TU Kosice 221
5 Kabelka Michal 850204 AK Spartak Dubnica nad Vahom 214
6 Bodnar Miroslav 920915 AK Slavia UK Bratislava 205
7 Zeman Tomas 961214 SK Vital Bratislava 195
8 Durkad& Michal 880814 AK Junior Holi¢ 190
BaSo Ladislav 930329 AK Spartak Dubnica nad V&hom 190
10 Magédl Jakub 960625 AO TJ Slavia STU Bratislava 180
Kalafus Martin 881208 SK Vital Bratislava 180
180 185 190 195 200 205 210 214 218 221 224 227 230
Baba Jaroslav - - - - - - - o X0 - o - XXX
Hordk Peter - - - - o - o o o o pde} XXX
Bubenik Matts - - - - - - o - o o XXX
Beer Lukas - - - - o o o XXO O XXX
Kabelka Michal - - - - o o o XXO XXX
Bodnar Miroslav - - o - o o XXX
Zeman Tomas o o o o XXX
Durkac¢ Michal - - o XXX
BasSo Ladislav - - o - XX—- X
Magal Jakub o XXX
Kalafus Martin o
1 Marcell Jan 850604 Ceska republika 19,95 SB
2 Novak Martin 921005 Ceskad republika 19,22 SB
3 0Olej Matus 910705 VS3C Dukla Bansk&d Bystrica 18,25 SB
4 Dani$ David 931031 Slavia 3G Trencin 16,65 SB
5 Pauer Radovan 860202 VSC Dukla Banska Bystrica 16,25
6 Englis Denis 920118 AK Slavia UK Bratislava 13,51 SB
7 Vida Roman 691002 AK Slavia UK Bratislava 13,46
8 Bartomn Ondrej 930319 AC Stavbéar Nitra 12,32
9 Majstrak Tubonir 740331 AK Veterdn Bratislava 10,94 SB
Marcell Jan 19,22 b4 b4 b4 19,95 19,87
Novak Martin 19,20 19,22 X X X 18,91
Olej Matus 17,90 18,25 X X X X
Danis David 16,65 b4 b4 16,25 X X
Pauer Radovan 15,92 b4 15,97 16,25 X X
Englis Denis 13,51 13,31 12,77 13,26 13,29 13,49
Vida Roman 13,19 X 13,13 12,91 13,46 X
Barton Ondrej 12,32 b4 b4 b4 b4 b4
Majstrak Lubonir 10,21 10,94 10,23 X 10,00 10,56
1 UKBLA "A" AK Slavia UK Bratislava 1:31,14 0,247
2 ZTSDU "A" AK Spartak Dubnica nad V&hom 1:33,13 0,190
3 NRSOG "A" SK 30G Nitra 1:36,41 0,216
ZTSDU "B" AK Spartak Dubnica nad Vahom NE 0,200
ZTSDU "A" Satka (93), Svondrk(86), Kocman(96), Pecko(97)
ZTSDU "B" Li&cak(67), Stefina(87), Pavlik(84), Ko&kar (97)
NRSOG "A" Marcek (95), Mrva(95), Mazuch(96), Volek(95)
UKBLA "A" Sillik(92), Timoransky(93), Jacko(94), Turcani (90)

Timing, Measurement and Data servis by (VDo SPORT www.hrdosport.sk




Halové Majstrovstva SR muzov, Zien Vysledky
Bratislava 23. februara 2014 strana 5/7

1 Bezekova Alexandra 920813 Akademik TU KoSice 24,98 0,209

2 Salgovic&ova Sylvia 830222 AK ASK Slavia Trnava 25,72 0,201

3 Svecovi Natalia 960818 SK S0OG Nitra 26,18 0,193
200 m 2.rozbeh zZeny

1 Polyadkovéa Séara 990219 AK Slavia UK Bratislava 26,11 0,200

2 Mbcikova Michaela 960517 AK Slavia UK Bratislava 26,50 0,163

3 Mé&lkovéa Denisa 970204 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 27,52 0,223

4 Margolienovd Martina 930826 AK Spartak Dubnica nad Vahom 27,95 0,196
200 m 3.rozbeh zZeny

1 Buckova Denisa 890918 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 25,40 0,213

2 OstroZlikova Natalia 970624 SK SOG Nitra 26,01 0,179

3 Mbcikova Petra 940109 AK Sléavia UK Bratislava 27,80 0,186

Zelendkova Monika 970926 SK 350G Nitra NP

1 Bezekovad Alexandra 920813 Akademik TU KoSice 24,53 0,221

2 Buckova Denisa 890918 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 25,35 0,194

3 Salgovicova Sylvia 830222 AK ASK Slavia Trnava 25,65 0,156

4 Ostrozlikova Natalia 970624 SK 380G Nitra 26,46 0,192

1 Polyadkova Séara 990219 AK Slavia UK Bratislava 25,94 0,200

2 Svecova Natalia 960818 SK 350G Nitra 26,10 0,198

3 Mobcikova Michaela 960517 AK Sléavia UK Bratislava 26,70 0,176

4 M&lkova Denisa 970204 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 27,30 0,211

1 Putalova Iveta 880324 AK Slavia UK Bratislava 55,48 0,287

2 Slanickova Lucia 881108 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 55,59 0,255

3 Ledeck& Daniela 961104 SK S0OG Nitra 57,42 0,194

4 Holleyova Andrea 890520 AK Spartak Dubnica nad Vahom 57,68 0,201

1 Samekovad Martina 970315 Slavia S8G Trenc¢in 59,48 0,249

2 Novakova Nina 960531 3K S0G Nitra 1:00,59 0,226

3 Bucicovéa Natélia 990726 AK Inter-SC Bratislava 1:02,03 0,222

4 MaSléanova Elidka 950609 Slavia S$G Tren&in 1:03,68 0,263
800 m Zeny

1 Stukova Alexandra 900702 AK Slavia UK Bratislava 2:16,32

2 Masgléanova Eliska 950609 Slavia SG Trendin 2:18,33 SB

3 Gajanova Gabriela 991012 AC Krivan Liptovsky Mikuléas 2:19,10

4 Capkova Marcela 820922 AK Slévia UK Bratislava 2:20,25 SB

5 Zrastdkova Veronika 960726 SK SOG Nitra 2:20,26

6 Samudovskd Martina 890809 TJ OBAL SERVIS Ko3ice 2:27,73

7 Hornd Kristina 980616 AK Elan pri 2S30S KeZmarok 2:33,70

7K pretekdrky Gajanova Gabriela a Samundovd Martina za poruSenie pravidla 125/5
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3000 m Zeny
1 Fasungovéa Petra 900924 VSC Dukla Bansk& Bystrica 9:57,57 SB
2 Manikova TLubomira 860924 JM DEMOLEX BK Bardejov 10:16,78
3 GajdosSova Romana 940707 TJ OBAL SERVIS Kos3ice 10:17,95 SB
4 Stykova Jana 850114 Atleticky club Nové Zamky 10:29,58
5 ZKuriackova Ivana 940521 AK Slavia UK Bratislava 10:41,50
6 Belova Katarina 840301 Atleticky klub ZTS Martin 10:42,31
7 Butoracova Ivana 800708 TJ OBAL SERVIS KoSice 10:42,063 SB
8 Miku3ova Magdalena 891108 AK SK UMB Banska Bystrica 11:26,16 SB
9 Slafkovskd Zuzana 780110 AK Veterédn Bratislava 11:31,18 SB
1 Medgyesova Renata 830128 VSC Dukla Banska Bystrica 631
2 Velddkova Jana 810603 VSC Dukla Banskad Bystrica 625
3 Chvilova Eliska 941028 Atleticky klub AC Malacky 587
4 Hladikovéa Claudia 940111 VSC Dukla Banska Bystrica 582
5 Lipkovéa Natalia 970620 AK Slavia UK Bratislava 543
6 Dziubluk Anna 960407 AK Slévia UK Bratislava 523
7 Stiffelova Karin 980428 TJ Tatran Spidska Novéa Ves 522
8 Provaznikova Lucia 951004 Slavia 3G Trenéin 499
9 Valkova Karolina 970606 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 480
10 Olsova Jana 890808 AO TJ Slavia STU Bratislava 474
Medgyesova Renata 627 X 631 630 617 X
Veldakova Jana 615 X X 625 620 X
Chvilova Eliska 587 586 X 585 575 X
Hladikova Claudia 576 582 576 b4 b 4 578
Lipkova Natalia 513 531 539 543 526 X
Dziubluk Anna X X 523 517 504 X
Stiffelovd Karin 519 x 522 x x x
Provaznikova Lucia 492 493 499 496 b4 b4
Valkova Karolina 473 480 464
0lsova Jana 463 455 474
1 Mokréasovéa Lucia 940327 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 173
2 Hornakova Iveta 840915 AK Slavia UK Bratislava 173 SB
3 Butkovskd Simona 980505 AO TJ Slavia STU Bratislava 169
4 Karaffovad Zuzana 960613 8K SOG Nitra 169
5 Holzknechtova Marcel 960824 SK 850G Nitra 160
Kazimirovd Miroslava 880426 AK Slavia UK Bratislava 160

150 155 160 165 169 173 177

Mokrasova Lucia - o o o o o XXX
Hortnadkova Iveta - o o o o XXO XXX
Butkovska Simona - o o X0 o XXX
Karaffova Zuzana e} e} XXO  XO XXX
Holzknechtova Marcel o [¢) p:de} XXX

Kazimirovad Miroslava o o X0 XXX
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gula 4kg Zeny

1 Kristoficova Ivana 900524 AK Slavia UK Bratislava 14,41
2 Slo8arova Patricia 980129 VSC Dukla Banska Bystrica 12,88
3 Mokrasova Lucia 940327 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 12,68 SB
4 Caklo$ova Karolina 911217 AK Spartak Dubnica nad Vahom 12,12 SB
5 [Krasnanova Ivana 880715 AK Slavia UK Bratislava 11,99 SB
6 KoCarova Julia 940611 VSC Dukla Banska Bystrica 11,93 SB
7 Jankulicova Michaela 961025 8K Vital Bratislava 10,83
8 Stefancova Andrea 960327 AK Spartak Dubnica nad V&hom 9,84 SB
Puskarova AlZbeta 950720 VSC Dukla Bansk&d Bystrica NM
Kristoficova Ivana 14,25 14,29 X 13,52 14,22 14,41
Slosarova Patricia 12,09 12,76 11,01 X X 12,88
Mokrasova Lucia 12,21 12,68 12,03 11,90 12,07 12,06
Caklosova Karolina 10,33 10,50 X 11,41 11,44 12,12
Krasnanova Ivana 11,53 11,76 X 11,41 11,63 11,99
KoCarova Julia 11,093 11,45 11,11 11,90 11,67 11,87
Jankulicova Michaela X 10,83 9,82 X 9,07 10,53
Stefancova Andrea 9,84 x X 9,46 - -
Puskarova Alzbeta X X X
4 x 200 m Zeny
1 ZTSDU "A" AK Spartak Dubnica nad V&hom 1:39,91 0,220
2 UKBLA "A" AK Slavia UK Bratislava 1:42,13 0,250
3 NRSOG "A" SK 30G Nitra 1:43,88 0,196
4 ZTSDU "B" AK Spartak Dubnica nad Vahom 1:53,80 0,175
ZTSDU "A" Buckova (89), Holleyova(89), Slanickova (88), Krsadkova(91)
ZTSDU "B" Margolienova (93), Beléarnova(97), Valkova(97), Malkova(97)
NRSOG "A" Svecova (96), Karaffova(96), Ledeck&a(96), Ostrozlikova(97)
UKBLA "A" Putalova (88), Stukova(90), Mbdcikova (96), Polyakova (99)

Timing, Measurement and Data servis by (VDo SPORT www.hrdosport.sk




